
Manuál

Reedog protištěkací budka

UL20



Reedog UL20 protištěkací budka

Pokud je protištěkací budka Reedog UL20 v dosahu štěkajícího psa, citlivá část – dva
přední reproduktory budky zachytí zvuk, poté se jednotka automaticky aktivuje a vydá
vysokofrekvenční zvuk. Vysokofrekvenční zvuk mohou slyšet pouze psi, pro lidi je
neslyšitelný. Pes vylekaný vysokým zvukem, který je bezpečný a účinný, přestane
štěkat, protože si jeho štěkot spojí s tímto nepříjemným zvukem. Když pes přestane
štěkat, zastaví se i ultrazvuk. Protištěkací budka vám poskytuje efektivní a humánní
způsob, jak vycvičit vaše mazlíčky, aby přestali štěkat.

Hlavní funkce:

- K odvrácení nežádoucího štěkání využívá vysokofrekvenčního zvuk
- 3 nastavitelné úrovně dosahu (5, 10 a 15m)
- Napájení budky na 9V baterii
- Budka je voděodolná a odolná vůči povětrnostním vlivům
- Možnost využití pro vnitřní i venkovní použití
- Dvoubarevná LED indikace - napájení a vybité baterie
- Háček na zavěšení na strom, zeď, nebo plotové sloupky
- Rozměry budky: 9,85 x 6,5 x 11,55 cm



Dvoubarevná LED světla: Ukazuje stav baterie a provozní režim.

Normální: Zelená LED blikne jednou za 5 sekund. Při vydávání ultrazvukového zvuku
svítí červená LED.
Slabá baterie: Červená LED bliká 1x za sekundu.
Testovací režim: Zelená LED bliká 1x za sekundu. červená LED svítí.

Přepínač se 4 úrovněmi ovládání:

Testovací režim - Používá se k ověření funkce mikrofonu a reproduktoru
1 = Nízký dosah – až 5 metrů
2 = střední dosah – až 10 metrů
3 = Vysoký dosah - až 15 metrů

Jak funguje protištěkací budka?

Instalace a nastavení
Protištěkací budka Reedog by měl být umístěna čelem k psovi a v účinném dosahu psa.
Měl by být umístěn ve výšce do 1,5 metru. Lze jej umístit na strom, zavěsit na sloup, na
sloupek plotu atd. Pro dosažení nejlepších výsledků by neměla být oblast mezi
protištěkací budkou a psem jakákoliv velká překážka.

Výměna baterie
Protištěkací budka Reedog využívá vyměnitelnou 9voltovou baterii. Když je baterie v
pořádku, zelená LED blikne 1x za 5 sekund. Pokud je baterie slabá, LED dioda často
bliká. Pokud LED nesvítí, je čas vyměnit baterii. Pro výměnu baterie otevřete dvířka
baterie. Baterie vydrží v provozu až 30 dní.

Provozní režimy
Začněte používat protištěkací budku s režimem nízkého rozsahu („1“), pokud pes
nereaguje, zvyšte na střední rozsah („2“). .Pokud pes nereaguje na střední rozsah („2“),
zvyšte rozsah na vysoký („3“). .Přepněte do testovacího režimu, abyste ověřili, že
protištěkací budka funguje správně.

Vyzkoušejte protištěkací budku Reedog
Otočte přepínač režimů do polohy "T". Držte jednotku tak, aby kontrolka směřovala k
vám. Jednotka by měla být na délku paže od vašich úst. .Pro aktivaci jednotky řekněte
hlasitě Haf směrem k mikrofonu. LED kontrolka bude blikat červeně a ozve se zvukový
signál , který indikuje , že funguje správně . .Před použitím ultrazvukové budky přepněte
přepínač režimů na nízký rozsah „1“.



Zvláštní upozornění

1. Držte se na délku paže od lidského ucha, abyste předešli poškození sluchu, pokud pes
začne štěkat, když stavíte, montujete nebo zavěste ultrazvukový domeček na kůru.
2. Lidé by se také měli vyhýbat tomu, aby stáli příliš blízko u ultrazvukové kůry, když je
zapnutá.
3. Toto zařízení je určeno pouze pro použití se psy. Nikdy se nepokoušejte jej použít k
žádnému účelu, který není popsán v tomto návodu.
4. Není určeno pro děti.

Často kladené otázky

Jaký je dosah protištěkací budky Reedog?
Protištěkací budka detekuje štěkání a vysílá ultrazvukový zvuk až na 15 metrů.

Je ultrazvuková budka účinná na všechny psy?
Přípravek nemusí působit na neslyšící nebo sluchově postižené psy.

Bude protištěkací budka fungovat pro více psů?
Ano. Je účinný u všech psů v dosahu ultrazvukové kůry.

Může se pes znecitlivit na ultrazvuk?
Existují situace, kdy se psi znecitliví. Abyste tomu zabránili, zapínejte venkovní budku
pouze v období nechtěného štěkání

Mohou lidé slyšet ultrazvukový zvuk?
Ultrazvukový zvuk lidé neslyší. Občas může reproduktor vibrovat, což může vydávat
zvuk

Odstraňování problémů

Zelená LED kontrolka přestala blikat a nesvítí žádné červené světlo.
- Ujistěte se, že je baterie správně nainstalována
- Vyměňte baterii
- Pokud zelená LED stále nebliká, kontaktujte příslušné zákaznické centrum.

Servisní středisko a distribuce

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE.
Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách:
 www.elektro-obojky.cz
 
Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.
 
Servisní středisko a distribuce:
Reedog s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz




